
UCHWAŁA NR CDLXXII/8380/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej – Medycznego 

Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim ul. Jana 
Zamoyskiego 57, 23 – 300 Janów Lubelski 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), art. 63 ust. 12 w związku z art. 29 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 r. poz. 900), 
§1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 
stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej 
szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 r. poz. 1449, z późn. zm.), 
uchwały nr CDLXIII/8156/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 19 maja 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Policealnej – Medycznego 
Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim, pozytywnej opinii rady 
pedagogicznej Szkoły Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki 
w Janowie Lubelskim  (protokół nr 488/2022/2023 z zebrania rady pedagogicznej ww. szkoły 
z dnia 13.06.2023) oraz w uzgodnieniu z Lubelskim Kuratorem Oświaty (pismo z dnia 
19.06.2023, znak WPZ.544.9.2023.MG) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Pani Alinie Kołodziej powierza się stanowisko dyrektora Szkoły Policealnej  
– Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim, ul. Jana 
Zamoyskiego 57, 23 – 300 Janów Lubelski, na okres 3 lat szkolnych, od 1 lipca 2023 r. 
do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CDLXXII/8380/2023 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 20 czerwca 2023 r.  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim ul. Jana Zamoyskiego 57, 23...

